



OŚRODEK REWALIDACYJNO – WYCHOWAWCZY
„ Centrum Edukacyjno- Rehabilitacyjne TĘCZA”

Wolica, ul. Radosna 1 , 62-872 Godziesze Małe
tel. 62 5976027

• www.pomagaj.org.pl • e-mail: fundacja@pomagaj.org.pl

Wolica, 30.04.2019

*Tam, gdzie będzie twoje serce,
będzie i twój skarb.*

Paulo Coehlo

Szanowni Państwo,

Czym jest skarb? Dla dziecka może to być ulubiona zabawka lub książka, dla dorosłego fortuna, rzecz materialna, ekskluzywny samochód, czy droga biżuteria. Ale co tak naprawdę jest naszym skarbem? Dla matki skarbem jest jej dziecko. Dla osoby starszej to jego rodzina. Dla innych skarbem może być jego przyjaciel, ukochana osoba. Dla niektórych może to być jego ukochany pupil, któremu zwierza się ze swoich tajemnic.

Często w pośpiechu zapominamy o najważniejszych skarbach obecnych w naszym życiu – miłości, przyjaźni, rodzinie czy czworonożnym przyjacielu. Musimy się zatrzymać i zastanowić co tak naprawdę jest dla nas ważne. Przedmioty materialne niszczą się, gubią, a nawet nudzą się. Natomiast miłość i przyjaźń, pielęgnowane nie mijają, dają nam szczęście. Rodzina czy nawet czworonożny przyjaciel wspierają nas w trudnych chwilach, są przy nas na dobre i na złe.

Organizując konkurs plastyczny pod tytułem „Tęczowy skarb pirata” Fundacja Dzieciom POMAGAJ oraz Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy „Centrum Edukacyjno-Terapeutyczne Tęcza” pragną propagować ideę integracji dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, kształtować postawę tolerancji, akceptacji i wzajemnej życzliwości. Zachęcają do nawiązywania nowych znajomości i przyjaźni z osobami z niepełnosprawnością.

Malując, rysując, spędzając twórczo czas, dziecko będzie miało możliwość rozwijania swoich talentów, a także refleksji na temat „swojego skarbu”. Każdy z nas ma swój skarb i każdy z nas może zyskać nowy skarb.

Zachęcamy do wzięcia udziału w naszym konkursie wszystkie dzieci – uczniów szkół podstawowych w wieku od 6 do 10 lat. Uczestnicy będą mieli okazję prezentacji swoich talentów i uzdolnień artystycznych, a także możliwość spotkania z podopiecznymi naszej fundacji. Laureaci oraz placówka, z której nadesłana będzie zwycięska praca otrzymają atrakcyjne nagrody.

Jeśli jesteście Państwo zaniepokojeni rozwojem swoich uczniów, zachęcamy do udziału w specjalistycznych, bezpłatnych konsultacjach z psychologiem, fizjoterapeutą oraz neurologopedą po wcześniejszym ustaleniu terminu pod numerem telefonu 062-597-60-27.

Z serdecznymi pozdrowieniami

Dyrektor ORW „CER Tęcza”

Agnieszka Nowak